& DIAMANTWERKZE -

PYyKOBOJICTBO 110 3KCILTyaTaluy

DIIEKTPOOOPMOTOpA

& BDK 26 / BDK 28 / BDK 3.3

P CepHﬁHLII‘»‘I HOMEP: Ot /2235

| lata nponau_ 3, (> 2O/




_ PYROBOACTBO IO 3KCHAYATAIIAH

PYKOBOJACTBO ITO SKCIINIYATAIIMU
AJNEKTPOBOPMOTOPA BDK 26/ BDK-28 / BDK-3.3

IIOXKAJIIYHACTA TIEPEJ] HAYAJIOM PABOTHl BHUMATEJILHO O3HAKOMTECH C
WHCTPYKIIUEM!

KepHocBepmunbHEIA  siekTponBuratens  ¢Gupmer  g-p  Hlymeme I'm6X - Kepnocsepnunpabii
snexkTpobopmotop BDK 26/BDK28/BDK3.3  dupmbt 1-p Iyasie IM6X - BEICOKOKAIECTBEHHOE H3/IEITIE
IIPCAHASHAYMCHHO® /Ul CBEPIICHUS OTBEPCTHI aIMa3HbIMU OyPOBEIME KOPOHKAMH JHAMETPAMH:

BDK 26: muamerpom & 40-250 MM, KHMphude, kamHe, MpaMope, paHmTe, acanrre; B CHABLHO
apMHPOBAHHOM jKej1e300eTore — 10 & 200 Mm.

BDK 28/ BDK3.3: nuametpom & 55-350 MM, Kupmude, KaMHe, MpaMope, TPaHHTe, acanpte; B ¢cHIBHO
APpMHPOBAHHOM xKene300erone — 10 & 11,8110 aroiimel.

['mybuna cBepienns - 400 Mm. B ciydae HE0OOXOIHMOCTH MOYXKET IIPOU3BOMHTHCS CBEplieHHE Ha riryOuHy
OoplIylo, YeM CTaHAapTHasl [UIMHA CBepia. J[ns 3TOro HCHIONB3YIOTCH YIIIHHUTEH, KOTOPBIE
YCTAHABIUBAIOTCA MWy HIMHHIEIEM MOTOPA H KOPOHKOH.

2

TEXHHYECKHE XAPAKTEPHCTHKH

Tun ManHHb! BDK-26 BDK-3.3/BDK 28
Homus. Hanpspxenue, V 230 230

Homun. Tok, A FIES LS

HoMmusn. Mmommaocts, W 2600 3200

[Tonesnas MomHOCTE, W 1680 2600

Yucio 000poToB (TIox HArpY3KOii), 1/MHH. 300/590/930 230/480/720
Hduamerp cBepi, MM. 30 —250 (200%) 30-350(300%)
Berxon mmwuHens 11/4" 1 1/4"

HomuH. KpyTAIuE MOMEHT, epenaio- 130 Nm 180 Nm

HHCA IPEIOXPAHUTEBEHBIM CIEITIEHHEM
Mammina crabxena cepruduxarom kasectsa CE 95 i coorBeTcTBYyeT clienyromuM HopMmam EBpomeiickux

craggaproB: 73/23/EWG; 89/392/EWG; 89/336/EWG.

*- MAKCHMaJIbHBIH ANaMeTp NPH CBEPJICHHH CHIIbHOapPMHPOBAHHOTO xene300eToHa

LIIOJI'OTOBKA K PABOTE

V6enurece B TOM, YTO 3HAYEHHE HANPSKEHHS [MTAIOMEH CeTH COOTBETCTBYET 3HAUCHHIO,
YCTaHOBICHHOMY JUIsl IAHHOTO TUMa MOTOpa. HeoOxoxmmble mapaMeTpel MOTOpa YKa3aHbl HA €r0 ITHKETKE.
MonTupyHTe 9JI. MOTOP TONBKO K IOAXONSIIEMY KEpHOCBEPIMIBHOMY CTaHKY. Haméxkmo 3aKpeIULIiHTe
MOTOp K CTAHHHE U CTAHHHY K pabovell NoBEpXHOCTH. B cryuae mosBleHHs BONPOCOB 06pamaiTecs K HaM
3a KoHCympTanue. [loakmounte MamuHy K BOXONPOBOY Yepe3 HMEIOMHIHCS KPaH.

BHUMAHMUE ! MakcumansHoe gapieHne BoIsl 3 bar.

Jlns MONCOCNMHEH s K BOJONIPOBOLY MOKET OBITH HCIIONB30BaHa creruanbaas MyhTa GARDENA.
He npumeHsiiTe 3arps3HeHHY 10 BOIY, T.K. 3TO IPUBeNeT K OLICTPOMY H3HOCY YIJIOTHEHHi1!
3anpemeHo HCMOIB30BaThH MOTOD IS CBePJIeHHs Ge3 BO/IbI.

I1. DJIEKTPUYECKOE ITOJACOEIMHEHWE

CormacHo TociefHEM HOpMaM H TpeboBaHHAM EBponeHcKoro KOMHTETa MO 3JeKTPOTEXHHYECKHM
crangapram (CENELEC) smexTpudeckoe MOACOSTMHEHHE CBEPIMIIBHOTO 3JIEKTPOABHIATENS, HMEIONIEr0
CHCTEMY MPOMBIBKHM BOIOH, [0JDKHO BBIIONHATHCA C HCIOTB30BAHHEM BOJO3AMIMINEHHBIX JIEKTPHUECCKHX
KkabesieH, CETEBBIX BHJIOK, Pa3beMOB M BBIKIOYATENeH. DIEKTPOMOTOP BBHIIONHEH MO IEPBOMY KJIACCY




JICKTPO3aIUTEI ¢ JICKTPUYECKHM 3a3CMIICHHCM. HOBTOMY CETEBasA BHIIKa MOTOpa OOJIXKHA BKIIHOYATHCA B
CICIHAJIBHYIO PO3ETKY € 3a3eMIIAIOIINUM KOHTAKTOM.

Dnextpodopmorop BDK-26 / BDK-28 / BDK-3.3 nojcoenunsercs K 0qHO(Da3HOH CETU ¢ HaNpPsDKEHHEM
220 BoneT uepe3z 3amMTHbIA Osok (FI-BOX), xoropeli IOCTaBIfeTCs OTHENBHO, MIIH  MOXKET
[O/ICOCTHHATEC  Uepe3 OAHOGA3HBIH AaBTOMATHUECKHH BBIKJIIOUATENb C PACLEIHUTENEM, M03TOMY
TO/IKITIOUEHHE JOIKHO MPOU3BOIUTHCS KBATHPHIIMPOBAHHBIM 3JIEKTPOTEXHHYECKHM IIEPCOHATIOM,

IIpn coBmecTHOIl pafoTe HECKONBKUX JIEKTPOIBHMraTeNedl WM 3JIEKTPOJABHTATENs C IPYTHMH
MOLIHBIME TOTPEOHTEIAMH 3IEKTPOIHEPTHE TIEPHOIMYECKOr0 ACHCTBHES (CBAPOYHBIM TpaHC(OpPMATOPOM,
MOIBEMHUKOM H T. II.) OT OAHOH JIMHUH JJICKTPOIIHTAHH, BO3MOKEH NPeKIeBPeMeHHbIH BEIX0/ H3 cTPOs
pOTOPOB IEKTPOABHIATENEH B pe3yibTaTe 3HAYUTEIBHBIX KOJIEOAHMH HANPSIKCHHs B IUTAMOIIEH CETH.
IToATOMY CIIEIYET CTPOro BbIAEP:KHBATH CeJyI0IHe TPeOOBAHMSA:

® MOIDHOCTE HCTOYHHKA TIMTAaHHA JOJIXKHa COOTBETCTBOBATH cymmapﬁoﬁ MOIITHOCTH
MOAKITHOYAEMEBIX MOTOPOB,

® [ HCIOJB30BaTh ISl MOAKIKOUEHHS MOTOPOB JHMHHH 3JEKTPONMTAHUS, Harpy)XKeHHBIX
IPYrAME MOIIHLIMM TOTPEOUTENSMH IIEKTPOIHEPIHH EPHOJIHYECKOTO NeHCTBHS;

® JCIOJIB30BATh IS MOJKIIOUEHUS JBUTATEIICH Kabenmu ¢ 3a3eMIISIOIIMM IpOBOOOM, a TAKKC
COOTBETCTBYOIIHE PO3ETKH,

® KaXOYIO MalllHHY HeOOXO0IMMO IIOJK/IFOUATE K HCTOYHHKY IMHTAHHA OTACIBHBIM KaGCHGM; Inpu
HaJIMYHH Tpexcbasﬁoro HCTOYHHKA ITHTAaHUA IIOJKIIOYATh MAallIMHEBL K PAa3HBIM (ba:&aM;

® MHUHHMAIBHOE CEYEHHE MEIHOTO0 Kades mpu paboTe OTHOH MallHHEI -
2
- 2,5 MM” IIpH JUTHHE TIPOBOJA 0 25 METPOB
2
- 4,0 MM” TIpH JUTHHE TIPOBOJA OT 25 MeTpoB 70 60) METPOB.

B ciydae HeBBINOJHEHHS] YKA3aHHBIX TpeOoBaHMil pupMa CHHMaeT ¢ cefd rapaHTHIHbIE
0053aTeJIbCTBA TI0 PEMOHTY 3J1eKTPOJABHI aTeJIeii.

B snekTpornoasoaaineM kabene MalIdHbl HMeeTcs npenoxpanuTensHbii 6ok (PRCD). Ilpu npobuBannm
TOKAa Ha KOpIyC JBHTaTelIs (HAIpUMep I[pH MONAJaHWHM BOJBl B KOJUIEKTOPHYIO 4YacTh POTOpa) OIOK
OTKJIIOUAET HANPSIKEHHE MUTAOMIEH CeTH, a TOK KOPOTKOro 3aMBIKaHMs YXOJMT ¢ KOPITyca MallliHbI YepPE3
6nox PRCD na semmo. Ilosromy Haimaue 3emin B nutawumei cetn obsizareasno. PRCD Bxmrouaetcs
HocJie BKIIOUEHHMs IITeKepa B ceTh HaxaTHeM kinasuind “RESET”. [Ipu nponmananuu HanpsokeHHs B CETH
PRCD oTkmouaeTcs B €ro cHoBa HyxHO BKIounTs. BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 ocnamen IIYCKOBBIM
OrpaHHYMTENEM TOKa. braroapst 5ToMy MOTOp aBTOMATHYECKH MyCKaeTCs B 11BA STAIA.

III. SJTEKTPOHHAS TIJIATA VIIPABJIEHWA MOTOPA.

BxiroyeHne 2JeKTPOABHTATeIs B padOTy OCYIIECTBISETCS 4Yepe3 DIIEKTPOHHYIO IUIATY YIpPaBICHHS,

PACTIONIOKEHHYIO B 3IEKTpHYecKoil kopoOke murarens. He jomyckaeTcs momajaHus BHYTPh KOPOOKH

IIOCTOPOHHUX TPEAMETOB, 0coOeHHO BoAbl KareropHdyeckH 3ampemiaercsi OTKPLIBATE KOPOOKY

TpPOraTh 3JeKTPOHHYIO ILIATY ynpaBJenus. [IpH KOHTaKTe C MOCTOPOHHHM MpeaMeToM (OTBEPTKA,

MPOBOM, KOXa pyK) IIPOHCXOIMT 3aMbIKAHHE MHKDPOCXEMBI VIPAaBICHHs 32 CYeT CTaTHYeCKOTO

3lIeKTpHYECTBa. B 3TOM cliydae nata yIpaBiIeHHS CropaeT — BEIXOJMT U3 CTPOS.

DeKTpOHHAsI I1aTa YIIPABIEHUS BHINOIHIET CIEAYIONre QYHKIHH:

- CIYXHT JJIf IJIABHOTO ITyCKa 3JIEKTPOABHIaTe s,

- OrpaHWYMBACET IIYCKOBOH TOK;

- B ClIy4de Ieperpys3kd MOTOpa IUiaTa MOoAaeT Ha OOMOTKH CTaTopa IIy/JIbCHPYIOUIMA TOK MEperpyskH, H
JBHTATeNlb HAYMHAET BHOPHUPOBATE, B 3TOM Cliyuae HeOOXOAUMO OCIAbHTh HArpy3Ky Ha [IBHUIATEllb, U
MOTOp TIepeieT B OOBIUHBIA PEXKUM CBEPIICHHS.




BKJIIOYEHWE W BLIKJIIOYEHUE DJEKTPOBOPMOTOPA, OCHAIEHHOTO PRCD-

BJIOKOM.

1. TToxkmouuTh BUIKY MOTOpA K CETEBOH PO3ETKE, NPENBAPHUTENILHO BEICTABUB Kiasumry [/O moTopa B
moJiokeHue «O»,
2. Haxars xnomky «RESET» PRCD-6noka, B Cllydae 3TOr0, IPH IPaBUILHOM MOIKIOYECHHH, B
KOHTPOJIEHOM OKOIIKe 010K JOJKHA IOABUTHCS KpacHas METKa.
Haskars knonky « TEST» PRCD-610ka, mpu sTom KpacHas METKa J0JKHA cOPOCHThCA.
BHOBE HaxaTh kHONKY «RESET» (cM. 1.2). :
Brmo4nts 60pMOTOp B paboTy HAXKATHEM BBIKIIFOYATENS B ITOTOKEHHe «Iy.
6. Beikmouerre 60pMOTOpa OCYLIECTBIAETCS TepeBoIoM KiaBuiH 1/O MOTOpa B monoxeHue «Oy.
Kareropuyeckn 3ampemaercs BKJIIOYATD H  BBIKIYATH MAIIHMHY € OOMOINbI0 KJABHII,
pacmo/iozkeHHbIX Ha PRCD-6u10Kke!

Sy iy

SAIIIUTHOE OTKJIIOYEHUE JJIEKTPOBOPMOTOPA.

OnexrpobopmoTopsl Momubukanuii BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 OCHAUICHEI CHCTEMAMH 3alllUTHOTO
OTITIIOHCHHIA, BRIIOTHCHHBIMH B BHIE MPEIOXPAHUTENBHOTO BEIMOYaTens ETA-14A wm B Bume
SJIeKTPOHHOM IIarel ynpaenenus (DITY).

BHUMAHME! Ecmu Ber meperpysmmm snextpobopmorop BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3, To
IPEJOXPAHNUTENBHBIH BBIKIIOYATENh OTKTIOY9aeT MOTOp. JIS HOCIERYIOLIEro NPHBENEHHS MOTOpa B
JIeHCTBHE HEODXOIMMO:

1. OTKIIOYHTE MOTOD OT HJIEKTPOCETH;

2. IMomo:xknats 20-30 cexyns;

3. HaxaTp Ha KHONIKY NPeI0XPAHHTENBLHOr0 BBIKII0YATEIS], BEPHYB €r0 B HCXOJHOE M0JI0KEHHE;

4. Ybeaurecn, 9T0 cBep 10 CBOGOAHO BPAINAETCH M HE 3aKIHHEHO B OTBEpPCTHH;

5. IHoakJI0YATL MOTOP K CETH, BKJIIYHTH PRCD, HaskaTh KJIABHIIY CETEBOr0 BLIKJIIOYATEIS.
Hecobmonenne mnopsaka BO3BpalleHHs B HCXOJHOE MOJOKCHHE NIPEIOXPAHUTENBHOIO BBIKIIFOUATEIIS
IIPUBOJIUT K BBIXOJIY €r0 H3 CTPOS H MOCIEAYIONIel 3amene!

6. [suraremn, ocnamennsie Y, NpHBoaSTes B JelicTBHE MOCTE BpeMeHHOH 3amepixkku 20-30

CEeKYHA ¢ nomombk Kaapuuu I/O, pacnono:kennoii Ha KopIyce MamIMHbIL.
— Ilponomxurensrocts Brimrovenns (I1B) apuratencii qaHHbBIX Mo uduKanmi cocrapisiet [IB=(60-80)%.
Ecmu ITB<60%, Heo6x01uM0 00paTuTh BHUMAHHE HA PesKHMBI CBEPIJIEHHUS, & TAKIKE [IPOBEPUTH TAPAMETPEI
[TKD3 sneprocuabxenus.

JEVUCTBUSI TP 3AKJIAHUBAHIN KOPOHKHU

[lpu sakmUHUBAHHH KOPOHKH BO BpeMs pabOThI, 3alpelaeTcs OCBOGOKIATE e IIyTe€M BKIIIOYEHHS-
BBIKJTIOUEHHS! IMEKTPOOOPMOTOpa. M3B/IeueHHe 3aKIMHUBIIEH KOPOHKH IPOH3BOIATCS IIPH BBIKJIIOYEHHOM
3NMEKTPOOOPMOTOPE, C MOMOIIBIO Fa@UHOTO KIIF0YA, «PACIIATHIBAHAEM) KOPOHKH.

M3BneyeHne KOPOHKH I1yTeM BKIIOYCHHS-BLIKIIOYEHHS 3EKTPOOOPMOTOPA MOXKET TNPHBECTH K
TIOJIOMKE PEIYKTOPA K BBIXOZY SNEKTPoOOPMOTOpPA U3 CTPOSL.

B ciyuae BhIk/IIOYeHHs 9/1eKTPOGOPMOTODA BO BpeMsi CBEDJIEHHS ¢ 3aray6/IeHHoil KODOHKO#,
BO_H30¢;KaHMe MEePErpy3oK M _BhIXOAA H3 CTPOS 3JeKTPOGOPMOTOPA, MOBTODHOE BRIIFOUCHIME
He00X0HM 0CYUIECTBAATE NPH M0JHOCTHI0 H3BJICYeHHOM H3 OTBEPCTHS KOPOHKH.




 PYKOBOACTBO N0 3KC

IV. IEPEKJIIOYATEJIb CKOPOCTEN

BDK-3 / BDK-3.3 / BDK 28 uMmeeT TpeXCTyHneHUaTslii peayKTop ¢ 060pOTaMH, NpeIHASHAYCHHBIMHA IS
OIIpPEENEHHBIX THAMETPOB KOPOHOK.

O6/MuH 300 590 930
BDK-26 ) KOPOHKH B MM. 150 - 250 60-120 30-70
06/ 230 480 720
BDK-3.3/
: 160 - 350 A I
BDK 28 () KOPOHKH B MM 60 - 35 80 - 150 30-70

IIepexmoyaiiTe CKOPOCTH TOIBKO NPH BLIKJIIYEHHOM H 0CTAHOBJIEHHOM JBHraTeJe!
OBCIHYKHBAHHE.

1. Peaykrop.

B penyxrop 3anuto TpaHcMuccHOHHOE Macio Type B8OW9O0.
IToce mepeerx 100 gacos paboTel HEOOXOIMMO 3aMEHUTE MACJIO B PEAYKTOpE. JIJIs 3TOro HeOOXOIUMO:
- 3aKPENUTL MOTOP B BEPTHKAIBHOM IOJIOIKEHUH IIITHHAEIEM BHHU3,
- OTBEPHYTH YeThipe O0JITa KPEIICHN PEAYKTOPA K 3IEKTPOABUTATEIIO;
- aKKypaTHO pa3beIHHHTH JIBHTATEIb H PEAYKTOD;
- TIOCJIC BCKPEITUA PEAYKTOPA CHATH IaH0y ¢ MpOMexyTOuHOro Baja ;
- CJIMTE MACJIO, IIPOMBITE PEYKTOP MPOMBIBOYHBIM MaciIoM, 3aJUTh HOBOE Macilo B KommuecTee 300 M, 9ro
COOTBETCTBYET YPOBHIO IO NEHTPY IEpeKiovyarens Iepegad. IIpMMEHATH TOJIBKO OpPHIHHAIBHOE
PeAYKTOPHOE MAcIo.

IIpu cBopke mpoBoaute ornepanuu B oOpaTHOM Hopsiake. Ciiexyer o0paTHTh BHEMaHWME HA YCTAHOBKY
KanuOpOBOYHOH MaHOBl MTPOMEKYTOYHOIO Bajla H YCTAHOBOYHOIO IITH(TA.
BHUMAHUE! TTpu BeiTeKannu Macia cpasy u3eMaiite Maumny u3 paboTsl. Hemocrarok Macia npusejer
K OTKa3y peayKTopa.
llocnenyiomee TEXHUIECKOE OOCIY)KMBAHUE C 3aMEHO# Macnia mpoBoauTes Kaxasie 300 gyacoB paboTsl.
2. IlpeaoxpaHuTeIbHOE CHENICHHE.

BerpoeHHOe  MpenoXpaHUTENbHOE CHEIIEHHE 3allHIIaeT MOTOP M HHCTPYMEHT IIPH  BBICOKHX
MeXaHHYeCKHX IeperpyzKax.
KpyTamuii MOMEHT, 3aMepeHHbId Ha mnunaene coctasnser 130 Nm (BDK-26) u 180 Nm (BDK-28 / BDK-
3.3). He 3aTaruBsaiite CHIIEHO CLHEMIEHHE, T.K. 3TO MOXKET IPUBECTH K ITOJIOMKE 3yOLEB B PEIyKTOpE.
Cnenure, 4TOOBI BpeMs INpPOCKAalb3BIBAHHS CLEIUICHUS [UIHIOCH He Oomee 2-3 CeKyHI, HHAUE MOMKET
NPOH30MTH €ro neperpes U OOJBIIONH H3HOC,
3. CalbHHKOBOE YIJIOTHEHHE.

[osBneHre BOABI B KOHTPOJIILHOM OTBEPCTHH HJIM MEXKIY LINHUHAENIEM H KOPIYCOM TOBOPHT 00 H3HOCE
CaJIFHHKOBOTO YIUIOTHEHHs. B 9TOM ciiydae ero HeoOX0IHMO 3aMEHUTh.
4. ¥YronapHble METKH.

[ocne 300 gacoB paboThl HEOOXOAMMO MPOBEPHTL BENMYMHY H3HOCA INETOK. [IpH HeOGXOMMMOCTH HX
clelyeT 3aMeHHTh. PaboTa BRINOIHSETCS CIENHATHCTOM-3IEKTPHKOM.

[Tpr Kaxmol omepanuy, CBA3aHHON C TEXHMYECKHM OOCIY)KHBAHHEM MOTOPa HEOOXOIHUMO IIPOM3BOIHUTH
OCMOTp ¥Y3JIOB HA IIPEIMET U3HOCA UITH HOBpe}KﬂeHHﬂ.




BDK28 / BDK3/BDK3.3  PykoBOACTBO IO SECIAyaTANHH

0COBO BAYKHASI MTHOOPMAIINA - TOKAJTYUCTA, OBPATUTE BHUMAHHE!

DTa KepHOCBEPIIMIHHAS MAIIMHA NPeJHA3HAYCHA TOMBKO /Ul NPO(QECCHOHATBHOTO HCIOIb30BAHMA U
JOJKHA 0OCIY/KHBATHCA CIENUATBHO OOYYEHHEBIM MEpCOHANOM. DIEKTPOHHCTPYMEHT NOIDKEH PETyJISIPHO
(kakpie 6 MeCAIEeB) NPOXOAMNTH IPOBEPKY Y CHCIHATHCTOB.

PeMOHT 060pYI0BaHKS IIPOM3BOIUTE B CICHHATH3HPOBAHHOM CEPBUCHOM [IEHTPE.
JIist KOHKPETHOTO MaTepyana IMPUMEHSHTE COOTBETCTBYIOIIHE KOPOHKH.
Bpamenue gpuratens 6e3 Mo 1aqy BOJbI B LIMAHIENE IPUBOLHT K IPSKIEBPEMEHHOMY H3HOCY CalbHUKOB.

Oco0oe BHUMAHKE U OCTOPOKHOCTh HYIKHO IIPOSABIIATL B Hadalle CBEPJICHH [IPH OCYIIECTBICHWA KOHTAKTa
HHCTPYMEHTA C MaT€pHaJIOM. :

WsberaiiTe meperpy3oK JIEKTPOABHIaTess, MPOJOJDKUTEIbHBIE NEPETPY3KH [PH HacTOM cpabaThIBaHHUA
3AIIHTEL MOTYT IIPHBECTH K BBIXOY ABHTATENS H3 CTPOSL.

TIpu MOBPEKAEHHAX BBIKIIOYATEN, Kabels, BUIKH MM KOPIIyca MOTOpPa MAallHHY HeoOXOOUMO CHSTH €
SKCILTyaTalluu.

V. TAPAHTUMHBIE YCJIOBHUAL.

Hagexuas paboTta W3IelHs B TEYEHHE BCEro CpoKa SKCIUTyaTalldd - MPeAMET 0co00H 3a00THl HALIHX
CepBUCHBIX CIy’k0. B cilydae BO3HHKHOBEHHS KakKhX-THOO npo0ieM B MNPOLECCE IKCIUTyaTallMHd H3JIeHL
pexoMerTyeM Bam 00paIaThes TONBKO B HAILY CEPBUCHYO CIIyXkOY.

[IpaBoBOH OCHOBOI HACTOAIIMX TapaHTHHHBIX YCJIOBHU SABJIAETCH JNefcTByIOmee 3aKOHOIATENbCTBO U, B
yaCcTHOCTH, 3aKkoH "O 3ammTe mpap MoTpedHTENeH"

["apaHTHHHBIA CPOK HA JAHHOE H3JEJIME HCUHCILIETCS CO JHA MPOAAKH M COCTABILICT 12 mecsiie (IpH
O/IHOCMEHHOM paboTe), IpH paboTe B HECKOIBKO CMEH MPOIOPLHOHATIBEHO CHUMACTCA.

Haie rapaHTHiiHbIe 005132TebCTBA PACHPOCTPAHSIOTCA TOJIBKO HA HEHUCIPABHOCTH, BLIIBICHHBIC B
TeueHHe TapaHTHHHOrO CpoKa H ODyCJOBJICHHbIE NPOH3BOACTBEHHBLIMH H KOHCTPYKTHBHBLIMH
axTopamm.

IapanTHiiHble 00S3aTEILCTBA He PACHPOCTPAHSIOTCS HA HEUCNIPABHOCTH H3JCHHA, BOSHHUKIIMEC B

pe3ynbTaTe:

- HecoOMIOJeHUs MOJIE30BaTeNIeM HHCTPYKIIHH [0 IKCILTyaTalluy H3IeITHs;

- He TIpOBeMIeHuUs IIAHOBOTO TEXHHYECKOT0o O0CIYKUBAHHAS,

- HCIOJB30BAHUS 000PYI0BAHUS HEOOYUYEHHBIM IEPCOHATIOM HITH IIOCTOPOHHIMHE JIMLAMH;

- HEIPaBHJIBHOI'O [IOAKIHOYECHHS;

- MeXaHHYecKOro MOBPEKICHHs, BEI3BAHHOIO BHELIHIM yJAPHBIM HIIM HHBIM BO3IEHCTBUEM;

- NPUMEHEHHS H3IENHA HE 110 Ha3HAUYCHHUIO;

-  CTHXMITHOro 0eaCcTBHUS;

- HeGIAarONMpHATHBIX aTMOC(EPHBIX ¥ MHBIX BHEIIHUX BO3/ICHCTBUM HA M3/ENNE, TAKUX KaK NOXKIb, CHET,
MOBBIIIEHHAS BI&KHOCTh, HATPEB, arPECCHBHBIC CPEIIBL.

- HECcOOTBETCTBHE MApaMETPOB IHTAKOIIEH JIEKTPOCETH, YKa3aHHbIM Ha 3IIEKTPOOOPMOTOPE;

- HCIIONB30BaHMS [PHHALIEKHOCTEH, PACXOAHBIX MAaTepPHAIOB U 3all9acTeH, HE PEKOMEHIOBAHHBIX HIIH
He 0JI00pEHHBIX IPOU3BOIUTEIEM;

- IPHMEHEHHS 3arpA3HEHHON BOJIBI UL OXJIAXKICHMS.

- Ha 00Opy/lOBaHHE, N10/BEPraBIieecs BCKPBITHIO, PEMOHTY HJIH MOIH(DHKAIKH BHE YIIOJIHOMOYEHHOH
CEpBHCHOMH CTaHIIHMU;

- Ha ObICTPOM3HANIMBAOLIMECS HETATH, IOJBEPraiolifecs €CTECTBCHHOMY H3HOCY B IPOLECCE
HOpMANbLHOH 3Kcrulyaranun obopynosaHus. B oroM cimydae, BpEMsl H3HOCA HE MOXNET OBITb TOYHO
OIIpEJIE/IEHO M 3aBUCUT OT MHTEHCHBHOCTH 3KCITyaTallHH obopymoBaHus. DEICTpOM3HANIMBAIOIIHECH
JIeTATH JO/DKHBL OBCTYKHBATCS, PETyTHPOBATECA H IIPH HEOOXOMMOCTH 3aMEHATHCS COrTIACHO




MHCTPYKIHH IO OKCIUIyaTalHWH M3TOTOBHTENS. ECTECTBeHHBIH M3HOC HCKIIOYAET BO3MOKHOCTE
IpebIBICHHA NpeTeH3uit. K 6pIcTponsHAMBArOIIHMES TeTAISIM OTHOCSTCS:

a) AeTaTH MEXaHHU3MOB IPHBOAA W IIOJa4YM: LIECTEPHHU, 3yOuaThle Koleca, LITTHHICITH,
MYQTEI, TOAIIATHAKOBEIE Y3JIbl, KTHHOBBIE U 3yOUaThlie pEMHH, [EIH, IIETHBIE KoJeca;
0) YHOIOTHEHHS W YIUIOTHHTENBHbIE SJICMEHTBI, IIAHTH, MAaHKETEHl, IepPeKIHYaTelH,
IITEKEPEl U COEeTHHEHMUS
B) HaIpaBILIFONIME 3JI€MEHTEI, TAaKHe KAk OIOPEI, BTYIIKH, PONHMKH, INHHBI, [TOMIIHIIHAKH,
3JIEMCHTB! CKOBLIKEHHS :
I') KPEIIEIKHBIE JIEMEHTBL,
1) YTOIBHBIE INETKH | KOJUIEKTODa;
€) IPeIOXPaHUTENH H 3JEMEHTEI OCBELIECHHUSI;
) BCIIOMOTATENBHBIE H PAaCXOIHBIE MATEPHATIEL.
Ha HCHCIIPABHOCTH, BO3HMKIIHE B DPE3YJIbTATe Meperpy3Ku 000pY/I0BaHHA, MTOBJIEKIICH BBIXOJ H3
CTpOsA SNEKTPOABHIATEN MM APYTHX Y3JI0OB M meraned. K Oe3yCITOBHEIM TpH3HAKaM IEPErpy3KH
H3JCIHA OTHOCATCSH, IIOMHMO IPOYMX: HOSABIEHHE I[BETOB 100eKATIOCTH; neopMaIus; OITABIIEHHE
ACTaeh U y3/I0B H3/E/IH; I0TEMHEHHE HIIH O0YTIIHBaHHE H30NSIIUH IIPOBOAOB JJIEKTPOABHIATE]IS.

[o BompocaM rapaHTHItHOTO B CEPBHCHOTO obcnyxuBanus obpararses B [IpencTaBuTenbeTso
upmbl Dr. Schulze GmbH "Diamantwerkzeuge und Maschinen" 8 Mockae.

Teun./paxe: (495) 930 - 11- 31 e-mail: schulze@inbox.ru

”Cepn-ﬁ_}iﬁlﬁ‘ :H.OMBpZ 06(22%9

.7 ,Zlé"ra HpOI{ElH{H 23109




3.3

DK28 / BDK3/BDK3.3

PYKOBOACTEO IO 3ECHAYaTALHH

CXEMA 2JEKTPOBOPMOTOPA BDK 33,

DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 22 (L,5), DK 32

A < Serennummet
DK22 - 0904067
DK32 - 0904186

B: > Seriennummer
OK22 - 0904067
DK32 - 0904156

040205




DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 26, DK 28
DIAMOND - CORE DRILL TYPE DK 26, DK 28

.
B455%0) -

281011




10 SKCHOAYATAIL

IDEPEYEHDb 3AIIACHBIX YACTEH SJIEKTPOBOPMOTOPA BDK 3.3

Ioi. HaumenoBanue
HA | WOT ApTHKYN
cxeMe
Pycckoe Hemenxoe
1 1 | Kopmyc motopa Motorgehduse DK20101
2 1 | Kpelwka penykropa Zwischendeckel DK30102-1
3 1 | Kpblika kopnyca MoTopa Lagerkappe DK20103
4 1 | Kpeiuka snextpokopoOku Klemmkastendeckel DK20106
5 1 | Porop B cbope Anker mit Luefter und Lager DK30108-1
6 1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK30109
7 1 | DnekTpoHHAs [1aTa yNpaBJIeHHs Leiterplatte DK30510
8 1 | Oxnaxpatowuii mpoduns Kiihlprofil DK30140
9 1 | Yonoruaowas 6ykea (¢ O-k-m) Umbau-Dichtbuchse DK20113-1
11 | | YonorHenue BelUIIOUaTENS Schalterdichtung DK20121
1.2 2 | Mzonupyrouias runs3a Feldbolzenisolierhiilse DK20116
13 1 KpbIika ¢ mocajikoi Jsst IeToK Burstenbrucke DK20117
14 1 | 3armyumka cratopa Luftleitscheibe DK20118
15 1 | Yonoruenue Klemmkastendichtring DK40122
16 1 3;1;11](2;1;?;1;2 gf:ca LUTSt Elg{lt?g;nilkkastendlchtrmg fiir DK30130
1 VnorHedue 6okca 15 BRIKJIHOYATENS Klemmkastendichtring fiir DK20130
Motorschutzschalter
167 2 | LlleTku yroJbHble Kohlebuersten DK20125
18 I | OrpaH{uuTens MyCKOBOrO TOKA Anlaufstrombegrenzer DK20500
19 1 | Pyuka Tragegriff DK30105
20 1 | PaguanbHBIHA MOALUIUITHAK BEPX. Rullenkugellager 6062012
21 1 | PanuanbHEIH MOJLUIMITHHK OTKD. Rullenkugellager 6060021
22 1 | KommneHcallnoHHOE KOMBLIO Kugellagerausgleichscheibe 2632201
23 1 | O-kombio 32x3 (kpblllKa) O-ring 4532003
oF (o YieTERRTE Bul BE A, Radial Wellendichtring 5012247
. Ban 12x24x7)
26 6 | boar M6x35 Innensechskantscheibe 0106035
27 2 | Boar M5x120 Innensechskantscheibe 0105120
28 4 | Lununaprdeckui Sont M4x40 Zylinderschraube 0204040
29 2 | Uununapugeckuit 6ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
30 2 | Boar B notait M4x6 Senkschraube 0414006
31 1 | Boar ¢ miockoii ronopkoil M4x6 Flachkopfschraube 0304006
32 1 Bunat 3,9x9.5 Blech-Linsenschraube 0539095
33 2 | l'afixa M5 Sechkantmutter 1005000
34 4 | ltudT kperneHus WhipanH 2,3x4 Kerbnagel 2223004
35 1 | Bunar M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
36 4 | Lllaiba SM6 Sicherungsscheibe 1806000




PYKOBOACTEO IO 3KCHAYATALHH

1805137

37 2 | INpyxxuHHas wakbda AS Federscheibe
38 1 | IpyxunHas waiiba A4 Federscheibe 1804137
39 3 | U-matiba 4,3 U-Scheibe 1804433
40 1 | PessboBoii wtudt M6XS Gewindestift 0706005
48 1 | Kongencarop Funkenstorkondensator DK20133
1 Cerenoli kabens (115 PRCD) bes Netzkabel (fiir PRCD) ohne Stecker 8715152
50 lTeKepa 3G1.5x].5m
] E}iﬁi‘z‘;’; ;ﬁfgfﬁf‘_’;nﬁmm ! Netzkabel (fiir PRCD) mit Stecker 8715153
L ggﬁegggf‘fem’ (i ERLDY Netzkabel (fiir PRCD) 8723152
1 | Cereroii kabens 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
54 1 | 3auura kadens M20x1,5 Kapeiverschraubung 8804020
56 1 | BriknrouaTtens (HOBbIH) Netzschalter 8023005
1 | BoiknrouaTens (cTapbli) Netzschalter 8023000
1 | Termogroe pene (n. 58) 8010612
1 | Konnavok (11.60)
62 1 | KpsuibuaTka Luefter DK20105
Toke gfgﬁﬁg” LU e [ Netzstecker (PRCD) 8016013
1 | Ceresoii Beikntouarens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
80 1 | PRCD-eeitrogarens 30 MA PRCD Schutzschalter 8400030
85 I | OTuxetka Hinweisschild DK20620
90 1 | Kopnyc peaykropa Getriebegehause DK20201
90 1 Kopmyc peaykropa Getriebegehause DK30201
91 1 | Kopryc BOASHBIX CajlbHMKOB Wasseranschlusring DK20202
92 1 | Pyuka nepexsrovaTesns CKOp. Schaltgriff DK?20203
93 1 | Knaeuiua BbIKJItO4aTes s Schalthebel DK20205
94 1 | lUnuHpens Bohrspindel DK20206
94 1 Llnuuaens Bohrspindel DK30206
95 1 | Lllnuiesoii Ban Rittzelwelle DK20207
1 | Illnuueroii Ban Rittzelwelle Typ L DK20207L
1 | lllanuesoi Ban Rittzelwelle Typ S DK20207S
95 1 Bas nepersitoueHHs Rittzelwelle DK30207
I Ban nepextoueHus Rittzelwelle S DK20207
96 1 | IIpomesxkyTO4HBIH Basl Vorlegewelle DK20208
96 1 [InuueBoH Ban Vorlegewelle DK30208
97 1 | IecTepHa BeaoMas poTopa Vorlegerad DK20209
97 1 IlecTepns Vorlegerad DK30209
98 1 | llecrepus Losrad 1 DK20212
98 1 [lecrephs Losrad 1 DK30212
99 1 | lecrepns Losrad 3 | DK20213
99 1 IlecTepHs Losrad 3 | DK30213
100 1 | Ulectepns Schieberad DK20214
100 1 1llecTepHs Schieberad DK30214
| 101 l [llecTepHs Spindelrad DK20215




PyKOBOZCTBO IO 3KCIAYATALHH

1 UlecTepHs Spindelrad Typ S DK20215L
] LlecTepus Spindelrad Typ L DK402158
101 1 LlecTepHs Spindelrad DK30215
1 LlecTepHs Spindelrad S DK502158
102 1 | HikHas runs3a Druckhulse DK20216
103 1 | Llaiba HaykumHas Stutzscheibe DK20217
1 | la#ba HaskuMHas Stutzscheibe Typ S DK40217
1 | Llaiiba HaxumHas Stutzscheibe Typ S DK40218
103 1 | lafiba HaxHUMHAs Stutzscheibe DK40217
104 2 | Topmo3Hbie MenHbIE WIAHOBI Bremsscheibe DK20218
104 2 Topmo3sHas maiiba Bremsscheibe A DK30218
105 3 HaskumHas waiita Druckscheibe DK30219
106 2 | 3awmmTHas rUib3a Bajia Wellenschutzhulse DK20210
107 2 TopmozHas maiida Bremscheibe B DK30221
108 1 | Brynka cuerniexus Lagerhuise DK20220
109 1 HasxumHoe koabpL0 Druckring DK30216
110 1 | Hunnene Stecknippel DK20225
112 1 Yepasik Forderschnecke DK30230
1S 1 Hronsyarslid NOAILIKHITHUK Nadelkranz 6326130
120 1 | Hogwwunank Rullenkugellager 6063020
121 1 | HoawunHuk Rullenkugellager 6062010
122 1 | MronbyaTelif MOAHITHUK Nadellager 6330200
123 2 | MronpuaTelit moAMHITHUK Nadelhulse 6314120
124 1 | Mromp4aTbli MOALIWITHUK Nadelhulse 6320160
125 1 | AxcHanbHBIH NOAITMITHHK Axiaikugellager 6551106
126 1 | AKC. MTObYATHIHA NOALLIUITHHK Axial-Nadelkranz 6530470
127 1 | Laiifa akc. moMIITMITHUKA Axiallagerscheibe 6530471
128 1 | O-xoneno 102x3 (mpocTtas.) O-ring 5510203
129 1 | O-xonbuo 20x3 (nepek. peayk.) O-ring 5520003
130 1 | O-koneuo 11x2,5 O-ring 5511025
131 1 Canpuuk 40x52x7 (Bona 3an.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
132 1 | CansHuk 38x50x7 (mMacno) Wellendichtring 38x50x7 5038507
133 1 | CansHuk 40x52x7S (Bona mep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
134 1 | llnaur Schlauchstiick DK30235
135 1 | BoastHoit kpaH ¢ pyukoi Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
1 | Pyuka wapoBoro kpaHa Knebelgriff 7014005
136 1 | Hunmens ¢ 2-X cTOpoHHEH pe3bboit Doppelgewindenippel 7014002
137 3 | YnnoTtHenue Dichtring 7014003
140 3 | Huck Tellerfeder 4045224
141 1 | [py»xuHa Bana nepertoueHni Schraubendruckfeder 4305235
142 1 | Ulapuk Bana nepexioyeHHH Kugel 2205000
143 2 | llapuk Bana neperitoueHu# Kugel 2204000
144 1 | Lnonka 6o. (Bana nepexo4.) Passfeder 3006045
145 | | Lnonka mMan. (lUnuHaens ) Passfeder 3006030
146 1 | lnounka (Bajia mepeKsiroy.) Passfeder 3004010




BDK3/BDK3.3

 PyEOBOZCTBO MO 3KCIAYATALHH

147 1 | Wrudr Zylinderstift 2506010
148 1 | Wrudr Zylinderstift 2505015
149 1 | Wrudt Zylinderstift 2503016
150 1 | Ulaiiba 20x14x1 Passcheibe 20x14x1 1914201
151 1 | CTonopHOe KOJIBLIO Sicherungsring 3516001
152 1 | CronopHOe KOJIbLIO Sprengring 3620000
160 1 | lafika wnuHaens Sechskantmutter 1022015
161 3 BonT penyKropa Innensechskantschraube 0106050
162 1 BonT py4KH neperimoueHns Innensechskantschraube 0105012
163 3 BUHT KperIeHHs CalbHHKOBOTO y371a Innensechskantschraube 0105045
164 3 | Llaiiba Sicherungsscheibe 1806000
165 1 | Lait6a Sicherungsscheibe 1805000
1 | Cmazka Getriebedl 9030001

175 1 AHTUOPUKLIMOHHBIH 3meMeHT AF-Element AES0
. 176 1 | O-xonpuo O-ring 5532015

[NEPEYEHD 3ANIACHBIX YACTEH JJIEKTPOGOPMOTOPA BDK26/ BDK28

Brumanue: 0b6o3nauenue apmukyaa, nauunaioweecs ¢ DK26 — oemans momopa BDK26,

nauunaroweeca ¢ DK28 — oemanv momopa BDK 28

Mos. | wr. HaumeHoBaHue ApTukyn
Pycckoe Hemeukoe

5 1 | Kopnyc moTopa Motorgehause DK20101

10 1 | Kpblwka peaykropa Zwischendeckel DK26102

16 1 | Kpblwwka Kopnyca moTopa Lagerkappe DK20103

20 1 | KpblLka anekTpokopobky Klemmkastendeckel DK20106

29 1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und Lager DK26108

—~. 1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und Lager DK28108

30 1 | Grarop Magnetgehaeuse kpl. DK26109

1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK28109

35 1 | SnekTpoHHasa nnata Leiterplatte DK26510
ynpaeneHus

1 | OnekTpoHHada nnaTa Leiterplatte DK28510
ynpasreHus

40 1 | Oxnaxgatowmn npodunb Kuhlprofil DK30140

45 1 | YNnnoTHeHue BbIKMo4YaTens Schalterdichtung DK20121

50 2 | Visonupyrowjas runbsa Feldbolzenisolierhilse DK20116

55 1 Kpbllika ¢ nocagKkon ANs WeToK Burstenbrucke DK20117

60 1 | 3arnyweka craropa Luftleitscheibe DK20118

65 1 | YnnoTHeHwue Klemmkastendichtring DK40122

70 1 | YnnoTHeHne bokca Ans Klemmkastendichtring far DK30130

3MeKTPOKOPOBKM Elektronik
80 2 | leTkn yronbHble Kohlebuersten DK20125




85 1 | Pyuka Tragegriff DK30105
90 1 | PaguarnbHbli NOAWNNHUK BEPX. Rillenkugellager 6062012
95 1 | PagnanbHblil NOALIWNHUK OTKP. Rillenkugellager 6060021
100 1 | KomneHcauuoHHoe KonbLo Kugellagerausgleichscheibe 2632201
105 1 | O-konbuo 32x3 (KpbiLUKa) O-ring 4532003
110 1 | YnnoTtHeHue potopa Radial Wellendichtring 5012247
(PagvanbHblin umn. Ban
12x24x7)
116 6 | bonTt M6x35 Innensechskantschraube 0106035
120 2 | bont M5x120 Innensechskantschraube 0105120
125 4 | UunuHapuyeckuin bont M4x40 Zylinderschraube 0204040
1380 2 | Uunurgpunyeckun 6ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
135 2 | bonTt B notan M4x6 Senkschraube 0414006
140 1 | BonT ¢ nnockol ronoskoi M4x6 Flachkopfschraube 0304006
145 1 | BuHTt 3,9%8,5 Blech-Linsenschraube 0539095
150 2 | lanka M5 Sechkantmutter 1005000
158 4 | lUTndT KpenneHns wunbgnka Kerbnagel 2223004
2,3x4
160 1 | BuHt M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
165 4 | Wanba SM6 Sicherungsscheibe 1806000
170 2 | lNpyxnHHasa wanba AS Federscheibe 1805137
175 1 | MNMpyxuHHasa wainba A4 Federscheibe 1804137
180 3 | U-wanba 4,3 U-Scheibe 1804433
185 1 | Pesbbosoit wrudt M6x5 Gewindestift 0706005
190 1 KongeHcaTtop Funkenstérkondensator DK20133
195 1 gg:?gfﬁ;fnsenb (ans PRCD) 6e3 wrekepa Netzkabel (fur PRCD) ohne Stecker 8715152
1 gé:egff ;;68]’1!: (ans PRCD) co wrekepom Netzkabel (fur PRCD) mit Stecker 8715153
200 1 Ceréaoﬁ. kabens (gna PRCD) 3G1,5x2,3m Netzkabel (fiir PRCD) 87231 52
1 Ceteson kabenb 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
205 1 | 3awwmTa kabena M20x1,5 Kabelverschraubung 8804020
215 1 | BolkntovaTernbs (HOBbIN) Netzschalter 8023005
245 1 | Kpbinb4yartka Luefter DK20105
250 1 gggﬁsg” Bbikniouatens (PRCD) Euro- Netzstecker (PRCD) 8016013
1 Cetesoii BeikniodaTens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
265 1 | PRCD-BbeIknto4aTens 30 mA PRCD Schutzschalter 8400030 |
275 1 | OTukeTKa Hinweisschild DK20620
400 1 | Kopnyc pegykropa Getriebegehause DK26201
405 1 | Kopnyc BoAsiHbIX CanbHUKOB Wasseranschlusring DK20202
410 1 | Pyyka nepekntoyaTens ckop. Schaltgriff mit Stift SR70203C
415 1 | WnuHpgens Bohrspindel SR30206 |
430 1 LLInuuesoi Ban Rittzelwelle DK20207
1 LLnvueson Ban Rittzelwelle DK30207
435 1 | MpomeXyTouHbIV Ban Vorlegewelle DK30208-1
440 1 | WecTtepHa Begomasn poTtopa Vorlegerad SR30209
445 1 bykca nogLumnHuka Lagerbuchse SR30221

J

P Sy — - I

T ————



K28 / BDK3/BDK3.3

PYROBOACTBO IO SKCHOAYATAIAHR

DK30212

450 1 | WecTepHs Losrad 1
455 1 WecTepHs Losrad 3 DK30213
460 1 | WecTtepHs wnuHgens Schieberad DK30214
465 1 LecTepHa wnuHgens Spindelrad SR30215S
1 LecTepHsa wnuHaens Spindelrad SR30215
470 2 | TopMO3HbIE MeaHble Lanbbl Bremsscheibe SR20218
475 2 HaxvmHas waiba Druckscheibe SR30219
478 1 Wecturpannas raiika Sechskantmutter SR30220-2
480 2 | 3awuTHas runs3a Bana Wellenschutzhulse DK20210
485 1 | Hunnenb Stecknippel DK20225
490 1 YepBsk Forderschnecke SR30230
495 1 | NMogwmnHuk Rullenkugellager 6063020
500 1 | NoawumnHuk Rullenkugellager 6062010
505 1 | Mronb4aTblid NOALLIMMHUK Nadellager 6330200
510 1 | UroneyaTblil NOAWWNHUK Manblii NadelBuchse 6314121
™. 515 2 | Mronbyatbin nofwmnHuk Nadelhulse 6314120
520 1 | Wronbyatblit nogLmnHmk Nadelhulse 6320160
825 1 | AKcuanbHbliA NOALLMUMHUK Axiaikugellager 6551106
530 1 | AKC. uronb4aTbiii NoALWLNNHUEK Axial-Nadelkranz 6530470
535 1 | Wanba akc. nogwmnHuka Axiallagerscheibe 6530471
540 1 | O-konbuo 110x3 O-ring 5510203
545 1 | O-konbuo 36x3 O-ring 5536003
550 1 O-konbuo 20x3 O-ring 5520003
555 1 | O-konbuo 11x2,5 O-ring 5511025
560 1 | CanbHuk 40x52x7 (Boga 3an.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
955 1 | CanbHuk 38x50x7 (macno) Wellendichtring 38x50x7 5038507
570 1 | CanbHuk 40x52x7S (Boga nep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
B76 1 | Wnanr Schlauchstiick DK30235
295 1 | BogsiHoi kpaH ¢ py4ykoit Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
| BDbs 3 | YnnoTHeHune Dichtring 7014003
610 1 | MNpyxunHa Bana nepeknoYeHni Schraubendruckfeder 4305235
615 2 | lWapwvk Bana nepeknoyeHnii Kugel 2204000
620 1 | TapenbyaTtas npyxvHa Tellerfeder 4031162
31,5X18.3X2
625 1 | WnoHka 6on. (Bana nepekntoy.) Passfeder 3006045
630 1 LWnoHka man. (wnuxgens) Passfeder 3005025
635 1 | WnoHka (Bana nepekntoy.) Passfeder 3004010
640 1 WrndpT umnuHgp. PS14X20X1 Zylinderstift 2505025
650 1 | Wanba 14x20x1 Passcheibe 14x20x1 1914201
655 1 | CtonopHoe konbuo 42X1,75 Sicherungsring 3542175
{660 1 | CtonepHee kanbua 16X1 Sicherungsring 3516001
670 1 | CtonopHoe konbLo SW20 3620000

Sprengring

BuHT KperyieHns

SRR




PyKOBOACTEO IIO SKCHAYATAIHN

CanbHWKOBOIO y3na

690 3 | Wanba Sicherungsscheibe 1806000
1 | Cmaska Getriebedl 9030001

915 1 AHTUDPUKUMOHHBIN 3NEMEHT AF-Element AE35

176 1 | O-konbuo 32X1,5 O-ring 5532015




